
  
  ISTITUTO COMPRENSIVO ADRIA UNO 

Via Umberto I, 18 – 45011 ADRIA (RO)
 tel. 042621179 –  fax 0426944099 

C.F.  81004020293 
roic815008@istruzione.it  - roic815008@pec.istruzione.it 

http://adriauno.gov.it                                                                                 
 

   

 

PROTOCOLLO E DATA VEDI SEGNATURA 
 

I L  D I R I G E N T E  S C O L A S T I C O 
 
VISTA la legge 3.5.1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale 
scolastico e, in particolare l’art.4; 
 
VISTO il D.M. n. 374 del 01 giugno 2017 e, in particolare l’art. 10, con il quale sono stati 
definiti termini e modalità di presentazione delle domande di inclusione nelle graduatorie di 
Circolo e d’Istituto, per la formazione delle medesime; 
 
VISTO il Regolamento, adottato con D.M. 13 giugno 2007, recante norme sulle modalità di 
conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo; 
 
VISTO il DDG n. 784 dell’11 maggio 2018 con il quale vengono integrate le graduatorie di 
Istituto del personale docente; 
 
VISTO il DDG n. 1069 dell’11 luglio 2018 con il quale vengono integrate le graduatorie di 
Istituto del personale docente; 
 
VISTA la nota del MIUR prot. n. 36820 del 20 agosto 2018 per l’inserimento del titolo di 
specializzazione per il sostegno e per la scelta delle sedi (mod. B); 
 
VISTA la nota dell’Ufficio V – Ambito Territoriale di Padova e Rovigo prot. n. 3811 del 04 
ottobre 2018 che dispone la pubblicazione, all’albo delle Istituzioni Scolastiche delle 
graduatorie di istituto definitive di II^ e III^ fascia del personale docente ed educativo di 
ogni ordine e grado per l’a.s. 2018/2019 
 

D E C R E T A 
  
In data odierna vengono pubblicate all’albo di questa Istituzione Scolastica e 
contestualmente sul sito internet all’indirizzo www.icadriauno.gov.it (sezione albo pretorio 
online), le graduatorie d’Istituto DEFINITIVE di II^ e III^ fascia del personale docente ed 
educativo di ogni ordine e grado valide per l’a.s. 2018/2019.  
 
Avverso le predette graduatorie è esperibile impugnativa innanzi il giudice ordinario, in 
funzione di giudice di lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del Decreto Legislativo 30 
marzo 2001, n. 165. 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
                    Prof. Osvaldo Pasello  
                     firmato digitalmente 

                                      

mailto:roic815008@istruzione.it
mailto:roic815008@pec.istruzione.it

